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ACADEMIA DE BOMBEIRO MILITAR D. PEDRO Il / CBMERJ
RELACAO CANDIDATO/VAGA E NUMERO DE CANDIDATOS POR CONCEITO

CURSO

Vagas oferecidas

INSCRITOS

CLASSIFICADOS PARA A PARTE
ESPECIFICA DO PROCESSO

SELETIVO

Conceito no Exame de Qualificagéo

A

B

C

D

TOTAL

RELAGAO
CANDIDATO/
VAGA

Conceito no Exame de Qualificagéo

A

B

C

D

TOTAL

Oficial do Corpo de

) 50
Bombeiros

26

140

269

256

691

13,82

23

81

43

150




