VESTIBULAR ESTADUAL 2010 ACADEMIA DE BOMBEIRO MILITAR D. PEDRO II / CBMERJ

RELAÇÃO CANDIDATO/VAGA E NÚMERO DE CANDIDATOS POR CONCEITO

CURSO	Vagas oferecidas	INSCRITOS						CLASSIFICADOS PARA A PARTE ESPECÍFICA DO PROCESSO SELETIVO				
		Conceito no Exame de Qualificação				TOTAL	RELAÇÃO ANDIDATO/ VAGA	Conceito no Exame de Qualificação				TOTAL
		А	В	С	D	D	CAND	Α	В	С	D	70
Oficial do Corpo de Bombeiros	50	26	140	269	256	691	13,82	23	81	43	3	150